中央国家机关政府采购中心关于2006－2007年度信息系统工

程监理定点采购有关事宜的通知 PDF转换可能丢失图片或格

式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/315/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_A4_AE_E5_9B_BD_E5_c80_315946.htm 中央国家机关政府

采购中心关于2006－2007年度信息系统工程监理定点采购有

关事宜的通知（国机采字［2006］29号）中央国家机关各部

门办公厅（室）、财务司： 为了进一步做好中央国家机关信

息类产品的政府集中采购工作，促进政府采购信息系统集成

项目的顺利实施，根据政府采购法及相关法律法规的规定，

中央国家机关政府采购中心（以下简称采购中心）通过公开

招标，确定了2006-2007年中央国家机关信息系统工程监理（

包括前期设计咨询，下同）的十家定点服务商（详见附件1：

信息系统工程监理（设计咨询）定点服务商名单）。现就有

关事项通知如下： 一、信息系统工程监理定点服务商 本次招

标确定的信息系统工程监理定点服务商，其资格有效期

为2006年9月15日至2007年12月31日。在此期间，定点服务商

将按照信息系统监理服务合同及信息系统工程监理（设计咨

询）服务承诺书（详见附件2）的规定提供监理服务。有效期

内各单位与定点服务商签订的信息系统工程监理采购合同，

至2007年12月31日仍未执行完毕的，在该合同约定的期限内

继续有效。各家定点服务商的取费标准、公司资质、人才实

力等详细情况可在“中央政府采购网”主页“信息系统工程

监理（设计咨询）”栏目查询。如定点服务商的有关情况发

生变化，也将通过此网公告，不再另行发文通知。 二、信息

系统工程监理定点采购范围 中央国家机关各部门及其在京所

属各级行政事业单位（以下统称各单位）使用财政性资金采

购信息系统工程监理服务，均应按本通知规定进行采购。定

点服务商进行信息系统工程监理的范围如下： （一）提供前

期设计咨询服务； （二）提供开发、集成和实施部署等阶段

的监理服务； （三）对信息系统工程进行质量、进度、投资

控制及合同、资料和信息管理。 三、信息系统工程监理采购

程序 （一）单次采购合同金额在120万元（含）以下的，各单

位可以从定点服务商范围内直接确定1家服务商，也可以从定

点服务商范围内选择3家（含）以上的服务商，组织询价或竞

争性谈判后确定1家成交服务商。网上公布的各家定点服务商

的取费标准是监理（设计咨询）服务取费的最高上限，采购

单位与成交服务商应根据信息系统工程所处的不同阶段（设

计咨询、实施、验收等）、工程的总投资额、系统集成与软

件开发在信息系统工程中所占的比重、工期长短、实施范围

等确定信息系统工程监理服务的合同金额（详见附件3：信息

系统工程监理取费计算方法的说明）。 （二）单次采购合同

金额在120万元以上的，根据项目的具体情况，由采购中心在

定点服务商范围内采用招标或竞争性谈判采购的方式组织实

施。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com